РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 декабря_2017 г.  №  3141_
                  с. Кетово

О внесении дополнений в Постановление Администрации Кетовского района

от 10 сентября 2013 года № 1928 «Об утверждении Положения о  муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

Кетовского района Курганской области»
В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 08.11.2013 г. №1007 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства  Курганской области от  15 ноября 2011года № 540 «О территориальной подсистеме Курганской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - РСЧС)», решения комиссии Администрации Кетовского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 30.11.2017г. № 17/1, Администрация Кетовского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в Постановление Администрации Кетовского района от 10 сентября 2013 года № 1928 «Об утверждении Положения о  муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Кетовского района Курганской области»:

-  приложение 1 «Перечень источников возникновения риска ЧС и зоны его действия (распространения) на территории Кетовского района;

- приложение 2 «Перечень органов управления каждым риском ЧС на территории Кетовского района»;

-  приложение 3  «Перечень служб РСЧС, управления, сил и средств реагирования на соответствующие риски»;

- приложение 4  «Перечень дежурно - диспетчерских служб (уполномоченное должностное лицо службы РСЧС (при отсутствии ДДС) ответственную, (ответственного) за организацию взаимодействия с ЕДДС.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.

3.  Постановление  вступает в силу после его официального опубликования  на  сайте  Администрации  Кетовского района Курганской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о. Главы Кетовского района Язовских О.Н.
И.о. Главы Кетовского района                                                                          О.Н.Язовских

Эберляин В.Н.
8(35231)2-35-62